ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2023

                   № 00
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 29.11.2017 № 137 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 29.11.2017 № 137 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела 2 приложения 1 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Для участия в продаже посредством публичного предложения претендент вносит задаток в размере:

20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже государственного или муниципального имущества и составляющей 100 миллионов рублей и более;

10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже государственного или муниципального имущества и составляющей менее 100 миллионов рублей.
Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                 А.И. Козлов